
23/02/2024, 12:07 Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A99E5FB2/03AFcWeA7wRRwtBrPpCl6QremnqG7z0Zs8ywoiZN5D7-HV2ROgMwQ1wq_vksv… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2024 - REFERENTE A

INEXIGIBILIDADE Nº 006-002/2024

CONTRATO Nº: 009/2024
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL JOÃO
PESSOA (08.355.471/0001-24)
 
CONTRATADA: GRAFICA E EDITORA POSIGRAF LTDA
(75.104.422/0008-82)
 
PROCESSO DE ORIGEM: Inexigibilidade n.º 006-002/2024
 
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição do Sistema
de Ensino Aprende Brasil para atendimento dos alunos do
Ensino Infantil para o ano letivo de 2024, contemplando livros
didáticos integrados para alunos e professores, ambiente virtual
Aprende Brasil Digital, assessoria pedagógica, Sistema de
monitoramento Educacional do Brasil – SIMEB
 
VALOR TOTAL: R$ 61.138,56 (sessenta e um mil e cento e
trinta e oito reais e cinquenta e seis centavos).
 
DOTAÇÃO: 323 - 2 . 2004 . 12 . 365 . 41 . 2.72 . 0 . 339030 -
Material de Consumo - 424 - 2 . 2004 . 12 . 361 . 42 . 2.10 . 0 .
339030 - Material de Consumo - 426 - 2 . 2004 . 12 . 361 . 42 .
2.10 . 0 . 339032 - Material, Bem ou Serviço para Distribuição
Gratuita - 519 - 2 . 2004 . 12 . 365 . 41 . 2.9 . 0 . 339030 -
Material de Consumo.
 
VIGÊNCIA: 06/02/2024 à 31/12/2024.
 
DATA DA ASSINATURA.........: 06/02/2024. 

Publicado por:
Regilanio da Silva

Código Identificador:A99E5FB2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/02/2024. Edição 3222
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


